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Fahrbare Kompressoren (mit Dieselmotor) 
Liefermenge 

(m³/min) 
Druck 
(bar) 

Tagespreis 
(Euro) 

Tagespreis 
ab 1 Woche 

KAESER M 38 3,8 7 43,00 35,00 

KAESER M 120 T (mit Druckluftaufbereitung) 10 10 107,00 87,00 

 

 
Tagespreis 

(Euro) 
Tagespreis 
ab 1 Woche 

Transportable Handwerker-Kompressoren (mit E-Motor) 20,00 15,00 

 

 
Tagespreis 

(Euro) 
Tagespreis 
ab 1 Woche 

Stationäre Schraubenkompressoren (bis 20 kW) 25,00 20,00 

 

Druckluftaufbereitung 
Volumen- 
strom bis 

Druck 
(bar) 

Tagespreis 
(Euro) 

Tagespreis 
ab 1 Woche 

Kältetrockner / / 20,00 15,00 

Filterkombination für ölfreie Luft G ½“ 1,6 m³ 7 7,50 5,00 

Filterkombination für ölfreie Luft G 3“ (F 192-XA) 32 m³ 7 15,00 10,00 

 

Abbruchhämmer  
(bis 25 kg) Einsteckende

Gewicht 
(kg) 

Luftverbrauch
(m³/min) 

max. BD 
(bar) 

Tagespreis 
(Euro) 

Tagespreis 
ab 1 Woche 

Böhler B18E R S26 x 108 20,5 1,6 7 18,00 15,00 

Atlas Copco TEX 15 PE S26 x 108 ca. 13 1,2 7 13,00 10,00 

passender Meißel 3,00 2,50 

 

Meißelhämmer Einsteckende
Gewicht 

(kg) 
Luftverbrauch

(m³/min) 
max. BD 

(bar) 
Tagespreis 

(Euro) 
Tagespreis 
ab 1 Woche 

Böhler MK4/1 S19 x 50 4,1 0,7 7 10,00 8,00 

Böhler MK5/2 S19 x 50 5,6 0,64 7 10,00 8,00 

passender Meißel 2,50 2,00 

 

Bohrhammer 
Gewicht 

(kg)
Luftverbrauch

(m³/min)
max. BD 

(bar) 
Tagespreis 

(Euro) 
Tagespreis 
ab 1 Woche 

Böhler BH11 13,2 1,35 7 25,00 20,00 

 

Zubehör 
Tagespreis 

(Euro) 
Tagespreis 
ab 1 Woche 

Druckluftschlauch 10m oder 20m lang (NW 13mm oder 19mm) 5,00 4,00 

Flachschlauch 20m lang, 1", Mantex, 12 bar 5,00 4,00 

Standardanschlüsse nach Kundenwunsch inkl. inkl. 
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Besondere Leistungen 

Transport 25,00 

 zuzügl. 1,40 (je Fahrt-km) 

Reinigung Mietgerät (bei starker Verschmutzung) 15,00 

Betankung – Leistungspauschale 10,00 

Betankung – Kraftstoff je nach Verbrauch (je Ltr.) aktueller Tagespreis
 

 Änderungen vorbehalten 
 

 Mietpreise in EUR zuzügl. MwSt. 
 

 größere Leistungen bei den Kompressoren auf Anfrage möglich 
 

 ACHTUNG: Die Mietmaschinen werden mit geprüften Ölständen übergeben. Schäden durch 
Ölmangel gehen zu Lasten des Mieters, daher bitte täglich die Ölstände kontrollieren !!! 

 


